
עמוד 1
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

עפ"ג 20603/09/13 – תפארת הבשר והעוף שיווק בע"מ,משה רומי נגד
אגף מס הכנסה מסוי ומקרקעין

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד
07 ספטמבר 2014 עפ"ג 20603-09-13 תפארת הבשר

והעוף שיווק בע"מ ואח' נ' אגף מס
הכנסה מסוי ומקרקעין

 לפני:
כב' הנשיא אברהם טל, אב"ד כב' השופט אהרון מקובר כב'

השופט ד"ר שמואל בורנשטין

1. תפארת הבשר והעוף שיווק בע"מ
2. משה רומי

המערערים

נגד
המשיבה אגף מס הכנסה מסוי ומקרקעין

נוכחים:

ב"כ המערערים עו"ד אלי כהן ועו"ד אלברט הראל

המערער 2

ב"כ המשיב עו"ד לואי עידאת

[פרוטוקול הושמט]

פסק דין

שנתיים דו"חות  שני  הגשת  באי  ברחובות)  (בית משפט השלום   48910-11-10 בת"פ  הודאתו  פי  על  הורשע  המערער 
לריצוי בפועל המורכבים מ-6 ל-9 חודשי מאסר  ונידון  היה מנהלה הפעיל  ניקיון, שהוא  לגבי חברה שעוסקת בשירותי 
חודשי מאסר בגין העבירות נושא גזר הדין והפעלה בחופף ובמצטבר של 6 חודשי מאסר על תנאי שהיו תלויים ועומדים

נגדו.

כמו כן נידון המערער ל-6 חודשי מאסר על תנאי בתנאים המפורטים בגזר הדין, לתשלום קנס בסך 15,000 ₪ ולחילוט
התחייבות בסך של 3,000 ₪.
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הערעור מכוון כלפי חומרת עונש המאסר והטענה העיקרית בפי ב"כ המערער, במיוחד במהלך הדיון בפנינו, היא שיש
לקחת בחשבון את הסרת המחדלים על ידי המערער כפי שהדבר בא לידי ביטוי בהסדר תשלומים שהושג בין המערער
לבין פקיד השומה ביום 3.9.14 לפיהם על המערער לפרוע את חובו לשלטונות מס הכנסה ב-18 תשלומים בסכום כולל

של 100,000 ₪.

ב"כ המשיבה אינו מקל ראש בהסרת המחדלים על ידי המערער, גם אם הדבר נעשה לקראת מתן פסק הדין בערעור,
אך טוען שבמקרה זה אין לייחס לה חשיבות לאור השלב המאוחר ביותר בו הוסרו המחדלים, כאשר, לטענתו, מדובר
היה בהליך שבא לחלץ את המערער מעונש המאסר לריצוי בפועל שנגזר עליו בבית משפט קמא, שחלקו הפעלה של

מאסר על תנאי שהיה תלוי ועומד נגדו.

ב"כ המערער טוען עוד בהודעת הערעור כי בית משפט קמא התעלם מהעובדה שהעבירות נושא מאסרו של המערער
מצויות ברף התחתון של עבירות המס, מכך שהמערער הגיש את הדו"ח האישי ונסיבותיו האישיות של המערער, שהוא

אב ל-3 ילדים קטינים, ושלאחרונה ניסו להתנקש בחייו.

כמו כן טוען ב"כ המערער כי בית משפט קמא לא התחשב במצבו הכלכלי הגרוע וחוסר יכולתו של המערער להשיב את
חובותיו הכבדים לאחר שנפתחו נגדו תיקי הוצל"פ בסכום של מאות אלפי ₪.

כמו כן, עותר ב"כ המערער להפחית מגובה הקנס שהוטל על המערער לאור מצבו הכלכלי והיותו חייב כספים לנושים
בהליכי הוצל"פ.

עיון בגזר הדין של בית משפט קמא מעלה כי הוא ייחס חומרה לעבירות המס החמורות שעבר המערער, שפגע בבסיס
מונעת משלטונות הדו"חות  הגשת  אי  כאשר  המס,  לרשויות  ובמועד  מסודר  דיווח  על  שמושתתת  תקינה  מיסוי  מערכת 

המס לבחון את חבותו של המערער במס ועבירות המס גורמות לפגיעה בקופה הציבורית.

למרות הדין  גזר  מועד  עד  הדו"חות  הגשת  אי  בשל  המוגן  בערך  משמעותית  פגיעה  קיימת  כי  קבע  קמא  משפט  בית 
שניתנה לנאשם ההזדמנות להגישם, גם לאחר הכרעת הדין, להבדיל מהדו"ח האישי שהוגש.

חודשים ב-3  בית משפט קמא קבע את מתחם הענישה לכל עבירה שבנוגע אליה מחדל לא הוסר כמעשיו שתחילתו 
וסופו ב-6 חודשים ואילו מתחם העונש ההולם כאשר המחדל הוסר, נע בין מאסר מותנה למאסר למשך מספר חודשים.

בית משפט קמא שקל לחומרה את הרשעותיו הקודמות של המערער בעבירות פליליות ובעבירות נושא גזר הדין, את
העובדה שהנאשם לא לקח אחריות על מעשיו אלא טען שלא היה מנהל פעיל בחברה שאת דוחותיה לא הגיש, ואת

נסיבותיו האישיות של המערער, שמצוי בקשיים כלכליים ומשלם מזונות לילדיו.

דו"חות שנתיים של שני  הגיש  איננו מתעלמים מחומרת מעשיו של המערער אשר לא  בית משפט קמא,  כמו  אנו,  אף 
חברה שהוא היה המנהל הפעיל שלה ורק לאחרונה הסיר את המחדל במובן זה שהגיש את הדו"חות, אשר לא הראו

הפסדים כפי שטען המערער והגיע להסדר תשלומים עם פקיד השומה, אשר יש לקוות שיכבד אותו.
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בית משפט קמא נתן את המשקל הראוי לנסיבותיו האישיות של המערער ולמצבו המשפחתי ולא יכול היה לתת משקל
להסרת המחדלים שכן אלה הוסרו רק לצורך הדיון בערעור שלפנינו.

חרף השלב המאוחר שבו הוסרו המחדלים, לאחר הדיון בבית משפט קמא ולאחר הגשת הערעור על גזר הדין, נראה לנו
כי יש לתת משקל כלשהו להסרתם, גם אם לא על ידי מתן אפשרות למערער לרצות עונש מאסר בעבודות שירות על ידי

חפיפה מלאה בין עונש המאסר שהוטל בגזר הדין נושא הערעור לבין הפעלת המאסר על תנאי.

עם זאת, יש מקום לקצר בעונש המאסר שהוטל על המערער.

אנו מקבלים את הערעור וקובעים כי המערער ירצה 6 חודשי מאסר מאחורי סורג ובריח כאשר אנו חופפים את עונש
המאסר על תנאי שהיה תלוי ועומד נגד המערער כך שכולו יהיה חופף את עונש המאסר בפועל שהוטל על המערער על

ידי בית משפט קמא בגין העבירות נושא גזר הדין.

יתר חלקי גזר הדין בת"פ 48910-11-10 (בית משפט השלום ברחובות) יעמדו בתוקפם.

הקנס ישולם ב-10 תשלומים רצופים ושווים של 1,500 ₪ כל אחד החל מיום 1.1.15 ובכל 1 בחודש עד לפירעון המלא.

פי החלטת שב"ס, ביום 22.10.14 עד השעה 10:00, או על  יתייצב למאסרו בבית סוהר הדרים,  המערער 
כשברשותו תעודת זהות ופסק דין זה.

על ב"כ המערער לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיון מוקדם, עם ענף אבחון ומיון של שב"ס,
טלפונים: 08-9787377, 08-9787336.

ניתן והודע היום י"ב אלול
תשע"ד, 07/09/2014

במעמד ב"כ הצדדים
והמערער 2.

ד"ר שמואל בורנשטין,
שופט

אהרון מקובר, שופט אברהם טל, נשיא
אב"ד
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